
Slutord för sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GF verksamhet 2023. 

Äntligen börjar  återhämtningen efter pandemin medlemstapp bli lite snabbare men vi har 
fortfarande inte återhämtat oss helt vilket fortfarande påverkar ekonomin.

Redan aktiva tränare har klivit fram och nya tränare har värvats in. Vi fortsätter att utbilda dessa 
ledare så fort det finns möjlighet med kurser i vårt närområde. Eftersom vi har otroligt många 
duktiga och utbildade ledar som vi vill behålla för att vara förberedda när medlemsantalet ökar så 
har vi valt att så många som möjligt ska kunna fortsätta att vara ledare även om det kortsiktigt 
kommer påverka vår ekonomi negativt men för detta finns det en fallhöjd. 

Vi kan fortfarande vara stolta över en förening med en ekonomin i balans trots en hel del tapp under
och efter pandemin. 

Breddverksamhet har varit fokus under flera år vilket har gett ett mycket lyckat resultat både 
idrottsligt och ekonomiskt. Flera barn och ungdomar har haft möjlighet att börja med gymnastik 
men vi är trångbodda vilket gör att vi inte kan utöka med ytterligare grupper med dom lokaler vi har
idag men vi behöver fortsätta jobba med att få in fler i de grupper som vi redan har och som har lite 
få medlemmar. 

Även inom tävlingsgrenarna har det varit ett lyckat år för våra gymnaster. Vi har även lyckats 
otroligt bra och har haft kul på de tävlingar som vi har ställt upp i. 
Förutom fina tävlingar för våra tävlinggymnaster på regional nivå så har även våra elitsatsande 
gymnaster  lyckats kamma hem medaljer på SM och blivit uttagna i olika bruttlandslag.

Vi är en ideell förening och kräver därför en del av våra medlemmar och föräldrar. Detta är viktigt 
eftersom engagemanget från föräldrar och familjer idag är helt avgörande för att kunna bedriva och 
utveckla vår förenings arbete. Alla behövs med det var och en kan bidra med. 

Vi kommer fortsätta med att följa den röda tråden när det gäller de ekonomiska riktlinjerna vilket vi 
hoppas ska bidra med att vi kan återhämta en del av det ekonomiska tappet som har blivit under 
pandemin. Detta tack vare inkomstbringande arbete av oss medlemmar. Vi säljer sverigelotter 
4ggr/fam/år vilket ger en bra inkomst och möjlighet till att i förväg kunna budgetera för inköp av 
redskap/utveckla våra ledare  m.m som behövs för en  verksamhet som håller hög kvalite. 

Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GF är en förening med en bred verksamhet, något som ger en 
utmaning i fråga om att skapa sammanhållning, gemensam satsning och en känsla av tillhörighet. 
Den utmaningen önskar jag att styrelsen, alla medlemmar, ledare och föräldrar fortsätter jobba med 
under nästa verksamhetsår. 

Med dessa ord vill jag tacka alla engagerade medlemmar, ledare, föräldrar och även styrelsen för ett
lärorikt år och ett gott samarbete! 

Patrik Ekman, Ordförande. 


